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Program Czyste Powietrze w Gmnie Niwiska

Plakat spotkanie informacyjno-konsultacyjne

Plakat spotkanie informacyjno-konsultacyjne

Wójt Gminy Niwiska informuje, że podpisał porozumienie z Wojewódzkim Funduszem Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w celu usprawnienia realizacji krajowego Programu
„Czyste Powietrze”. Celem programu jest poprawa efektywności energetycznej oraz zmniejszenie
emisji pyłów i innych zanieczyszczeń do atmosfery z istniejących budynków mieszkalnych.

Zawarte porozumienie ustala zasady wspólnej realizacji Programu na terenie Gminy Niwiska w celu
usprawnienia obsługi potencjalnych beneficjentów w procesie składania wniosków i uzyskiwania
dofinansowania w ramach Programu.

Każdy zainteresowany uzyskaniem dotacji z w/w Programu będzie mógł skorzystać z
pomocy pracownika gminy w przygotowaniu stosownego wniosku. Porady są  udzielane od
poniedziałku do piątku , w godz. pracy urzędu w pokoju nr 14. W razie pytań proszę o
kontakt z Kazimierzem Kwaśnikiem - inspektorem w Urzędzie Gminy w Niwiskach tel.: 17
2270 414; email: k.kwasnik@niwiska.pl.

„Czyste Powietrze” to kompleksowy program, którego celem jest zmniejszenie lub uniknięcie emisji
pyłów i innych zanieczyszczeń wprowadzanych do atmosfery przez budownictwo  jednorodzinne.

Program przewiduje dofinansowanie m.in. na:

wymianę starych źródeł ciepła (pieców i kotłów na paliwa stałe) oraz zakup i montaż nowych
źródeł ciepła, spełniających wymagania programu (ogrzewanie elektryczne, gazowe,
powietrzne pompy ciepła, do końca 2021 jest możliwość montażu pieca na ekogroszek z
podajnikiem automatycznym ale tylko w przypadku braku przyłącza gazowego na
nieruchomości),
docieplenie przegród budynku,
wymianę stolarki okiennej i drzwiowej,
montaż lub modernizację instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej,
instalację odnawialnych źródeł energii (instalacji fotowoltaicznych),
montaż wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła.

Program skierowany jest do osób fizycznych będących właścicielami domów jednorodzinnych.
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8 listopada br. w Urzędzie Gminy w Niwiskach (sala nr 4) odbędzie się spotkanie
informacyjno-konsultacyjne dotyczące realizacji Programu.
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